necessários à manutenção e 

conservação de veículos. 

% Desconto R$630.000,00  5,00% 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE  R$ 1.019.841,26  

VALOR UNITARIO MÃO DE OBRA C/ DESCONTO 5%  R$ 487,66  

O valor global do credenciamento passa ser de R$ 3.630.595,16 (três milhões seiscentos e trinta mil 

quinhentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos) 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES 

LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES À GASOLINA, ÁLCOOL E FLEX 

ITEM MARCA/MODELO PLACA ANO/MODELO CHASSI COMBUSTIVEL COR SECRETARIA